第５号様式（第９条）

栄町住民活動応援補助金実績報告書

年  月  日

 栄町長        様

住所（所在地）

交付対象者 団体の名称

代表者氏名

連絡先

     年  月  日付け   第    号で交付決定を受けた住民活動応援補助金に係る事業

が完了したので、栄町住民活動応援補助金（スタート・ステップアップ応援補助金）交付要綱第９条の

規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１．事業の名称

２．補助金区分

（ ） スタート応援補助金 （ ） 団体設立事業

（ ） 初めて事業

（ ） ステップアップ応援補助金 （ ） 初めて事業実施後のステップアップ事業

（ ） 既存団体１回目のステップアップ事業

（ ） 既存団体２回目のステップアップ事業（１回

目の事業後）

   ※交付決定を受けたものについて、（ ）内のいずれかに〇をすること。

３．補助金額等

（１）交付決定額                    円

（２）補助対象経費                   円

（３）補助金                      円

（４）自己資金                     円

４．添付書類

（１）栄町住民活動応援補助金事業実績調書（要綱別記第５号様式の２）

（２）栄町住民活動応援補助金事業収支決算書（要綱別記第５号様式の３）

（３）その他町長が認める書類

 第５号様式の２（第９条第１号）

栄町住民活動応援補助金事業実績調書

事 業 名

事 業 実 施 期 間 月    日  ～      月    日

事 業 目 的

事 業 内 容

実 施 場 所

事 業 対 象 者

事 業 内 容

実施日 内  容 参加人数

事 業 成 果

事 業 実 施 後 の

課 題 ・ 反 省 点

今 後 の 取 組

 第５号様式の３（第９条第２号）

栄町住民活動応援補助金事業収支決算書

【収入】

（単位：円）

科   目 予算額 備  考

団

体

自己資金合計

町 補助金

合計額

【支出】

（単位：円）

科   目 予算額 適  用

対

象

経

費

団

体

設

立

事

業

団体設立事業対象経費

事

業

分

事業費分対象経費

対象経費合計

対

象

外

経

費

団

体

設

立

事

業

団体設立事業対象外経費

事

業

分

事業分対象外経費

対象外経費合計

合計額

備考 添付書類 領収証の写し

   行が不足する場合は、適宜行を追加すること。